
SBK Junior
ESBK
WARM UP

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:50.845 127.7- -JUAN CONESA MTM KAWASAKI 541 74 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:52.282 126.1+1.437 +1.437ADRIAN RODRIGUEZ TEAM SPEED RACING 532 44 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:52.355 126.0+1.510 +0.073JOSE OSUNA DEZA-BOX77 RACING TEAM 553 26 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:52.476 125.9+1.631 +0.121DAYRON MORILLAS YAMAHA MS RACING 664 56 YYAMAHAESP PIRELLI

1:52.566 125.8+1.721 +0.090ANTONIO TORRES DEZA-BOX 77 RACING TEAM 535 57 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:52.595 125.7+1.750 +0.029JULIO GARCIA ESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM 636 48 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:52.721 125.6+1.876 +0.126BORJA JIMENEZ ESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM 667 91 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:52.780 125.5+1.935 +0.059JAVIER CORRAL ARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAM 558 20 YYAMAHAESP PIRELLI

1:53.200 125.1+2.355 +0.420UNAI CALATAYUD ARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAM 559 55 YYAMAHAESP PIRELLI

1:54.027 124.2+3.182 +0.827NATALIA RIVERA I+DENT RACING TEAM 5410 2 YYAMAHAESP PIRELLI

1:54.166 124.0+3.321 +0.139EDUARDO AGOSTON YAMAHA MS RACING 5411 88 YYAMAHABRA PIRELLI

1:54.339 123.8+3.494 +0.173GONZALO SANCHEZ ETG RACING 5512 33 YYAMAHAESP PIRELLI

1:54.478 123.7+3.633 +0.139ADOLFO DELGADO ITALIKA RACING VRT 6613 19 YAMAHAMEX PIRELLI

1:54.493 123.7+3.648 +0.015RODRIGO VALENTE M. ESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM 3314 32 KKAWASAKIPRT PIRELLI

1:54.576 123.6+3.731 +0.083DIEGO HERNANDO I+DENT JUNIOR RACING TEAM 5515 7 YYAMAHAESP PIRELLI

1:54.822 123.3+3.977 +0.246IVAN MUÑOZ DEZA - BOX 77 RACING TEAM 3316 18 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:54.867 123.3+4.022 +0.045ISAAC MARTINS R. TEAM MOTO CLUBE LOULÉ CONCELHO 6417 58 KKAWASAKIPRT PIRELLI

1:54.881 123.2+4.036 +0.014FRANCISCO RUIZ TEAM RACING FRAN26 5518 12 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:54.994 123.1+4.149 +0.113DANIEL OCETE I+DENT JUNIOR RACING TEAM 5419 62 YYAMAHAESP PIRELLI

1:55.086 123.0+4.241 +0.092JAVIER DEL OLMO KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM 6420 61 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:55.185 122.9+4.340 +0.099JORDI RAPOSEIRAS ILUSIOTEAM21 5521 23 KKAWASAKIAND PIRELLI

1:55.508 122.6+4.663 +0.323IVAN BOLAÑO GMFUEL VRC TEAM 5522 71 KKAWASAKIESP PIRELLI

1:55.610 122.5+4.765 +0.102GONÇALO CAPOTE MIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM 5323 76 YAMAHAPRT PIRELLI

1:56.050 122.0+5.205 +0.440ASTRID MADRIGAL ITALIKA RACING VRT 5424 83 YAMAHAMEX PIRELLI

1:56.090 122.0+5.245 +0.040VARIS FLEMING BRP RACING 5425 35 KKAWASAKIAUT PIRELLI

1:56.259 121.8+5.414 +0.169ELMER LIRA ITALIKA RACING VRT 5526 11 YAMAHACRI PIRELLI

1:56.668 121.4+5.823 +0.409MATEO BONGIOVANNI RXP-MIR RACING 5527 28 KKAWASAKIARG PIRELLI

1:56.855 121.2+6.010 +0.187JOEL AZNAR ILUSION TEAM 21 5528 92 KKAWASAKIESP PIRELLI

2:02.387 115.7+11.542 +5.532FRANCISCO PIRES MIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM 5329 73 YAMAHAPRT PIRELLI

1:50.845Vlt. 4 127.7 Km/hJUAN CONESAVuelta rápida:

SECOEstado de pista:
Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
SBK Junior

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

K
1:50.845 127.7741 MTM KAWASAKIJUAN CONESA KAWASAKI 4 5ESP

1:52.282 +1.437 +1.437 126.1442 TEAM SPEED RACINGADRIAN RODRIGUEZ KAWASAKI 3 5ESP

1:52.355 +1.510 +0.073 126.0263 DEZA-BOX77 RACING TEAMJOSE OSUNA KAWASAKI 5 5ESP

1:52.566 +1.721 +0.211 125.8574 DEZA-BOX 77 RACING TEAMANTONIO TORRES KAWASAKI 3 5ESP

1:52.595 +1.750 +0.029 125.7485 ESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAMJULIO GARCIA KAWASAKI 3 6ESP

1:52.721 +1.876 +0.126 125.6916 ESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAMBORJA JIMENEZ KAWASAKI 6 6ESP

1:54.493 +3.648 +1.772 123.7327 ESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAMRODRIGO VALENTE M. KAWASAKI 3 3PRT

1:54.822 +3.977 +0.329 123.3188 DEZA - BOX 77 RACING TEAMIVAN MUÑOZ KAWASAKI 3 3ESP

1:54.867 +4.022 +0.045 123.3589 TEAM MOTO CLUBE LOULÉ CONCELHOISAAC MARTINS R. KAWASAKI 4 6PRT

1:54.881 +4.036 +0.014 123.21210 TEAM RACING FRAN26FRANCISCO RUIZ KAWASAKI 5 5ESP

1:55.086 +4.241 +0.205 123.06111 KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAMJAVIER DEL OLMO KAWASAKI 4 6ESP

1:55.185 +4.340 +0.099 122.92312 ILUSIOTEAM21JORDI RAPOSEIRAS KAWASAKI 5 5AND

1:55.508 +4.663 +0.323 122.67113 GMFUEL VRC TEAMIVAN BOLAÑO KAWASAKI 5 5ESP

1:56.090 +5.245 +0.582 122.03514 BRP RACINGVARIS FLEMING KAWASAKI 4 5AUT

1:56.668 +5.823 +0.578 121.42815 RXP-MIR RACINGMATEO BONGIOVANNI KAWASAKI 5 5ARG

1:56.855 +6.010 +0.187 121.29216 ILUSION TEAM 21JOEL AZNAR KAWASAKI 5 5ESP

Y
1:52.476 125.9561 YAMAHA MS RACINGDAYRON MORILLAS YAMAHA 6 6ESP

1:52.780 +0.304 +0.304 125.5202 ARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAMJAVIER CORRAL YAMAHA 5 5ESP

1:53.200 +0.724 +0.420 125.1553 ARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAMUNAI CALATAYUD YAMAHA 5 5ESP

1:54.027 +1.551 +0.827 124.224 I+DENT RACING TEAMNATALIA RIVERA YAMAHA 4 5ESP

1:54.166 +1.690 +0.139 124.0885 YAMAHA MS RACINGEDUARDO AGOSTON YAMAHA 4 5BRA

1:54.339 +1.863 +0.173 123.8336 ETG RACINGGONZALO SANCHEZ YAMAHA 5 5ESP

1:54.576 +2.100 +0.237 123.677 I+DENT JUNIOR RACING TEAMDIEGO HERNANDO YAMAHA 5 5ESP

1:54.994 +2.518 +0.418 123.1628 I+DENT JUNIOR RACING TEAMDANIEL OCETE YAMAHA 4 5ESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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WARM UP
ESBK
SBK Junior

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 J.CONESA 30.188 J.CONESA 40.135 J.CONESA 40.339 1:50.662 1:50.845 (1)174 74 74 74 J.CONESA

2 D.MORILLAS 30.560 J.GARCIA 40.686 J.OSUNA 40.758 1:52.282 1:52.282 (2)256 48 26 44 A.RODRIGUEZ

3 A.RODRIGUEZ 30.571 D.MORILLAS 40.701 A.TORRES 40.834 1:52.355 1:52.355 (3)344 56 57 26 J.OSUNA

4 J.CORRAL 30.583 A.RODRIGUEZ 40.718 B.JIMENEZ 40.908 1:52.398 1:52.476 (4)420 44 91 56 D.MORILLAS

5 J.GARCIA 30.761 B.JIMENEZ 40.749 A.RODRIGUEZ 40.993 1:52.506 1:52.566 (5)548 91 44 57 A.TORRES

6 J.OSUNA 30.762 A.TORRES 40.754 J.CORRAL 41.137 1:52.555 1:52.780 (8)626 57 20 20 J.CORRAL

7 N.RIVERA 30.810 U.CALATAYUD 40.787 D.MORILLAS 41.137 1:52.593 1:52.595 (6)72 55 56 48 J.GARCIA

8 U.CALATAYUD 30.859 J.OSUNA 40.835 J.GARCIA 41.146 1:52.708 1:52.721 (7)855 26 48 91 B.JIMENEZ

9 A.TORRES 30.918 J.CORRAL 40.835 U.CALATAYUD 41.361 1:53.007 1:53.200 (9)957 20 55 55 U.CALATAYUD

10 E.AGOSTON 31.049 I.MUÑOZ 41.020 N.RIVERA 41.506 1:53.691 1:54.027 (10)1088 18 2 2 N.RIVERA

11 B.JIMENEZ 31.051 E.AGOSTON 41.265 A.DELGADO 41.635 1:54.073 1:54.822 (16)1191 88 19 18 I.MUÑOZ

12 I.MUÑOZ 31.080 D.OCETE 41.314 R.VALENTE M. 41.639 1:54.094 1:54.166 (11)1218 62 32 88 E.AGOSTON

13 F.RUIZ 31.165 G.SANCHEZ 41.339 F.RUIZ 41.691 1:54.264 1:54.478 (13)1312 33 12 19 A.DELGADO

14 D.HERNANDO 31.182 N.RIVERA 41.375 G.SANCHEZ 41.741 1:54.339 1:54.339 (12)147 2 33 33 G.SANCHEZ

15 A.DELGADO 31.187 D.HERNANDO 41.406 E.AGOSTON 41.780 1:54.382 1:54.493 (14)1519 7 88 32 R.VALENTE M.

16 I.MARTINS R. 31.235 A.DELGADO 41.442 J.RAPOSEIRAS 41.807 1:54.526 1:54.576 (15)1658 19 23 7 D.HERNANDO

17 R.VALENTE M. 31.255 R.VALENTE M. 41.488 I.MARTINS R. 41.851 1:54.579 1:54.881 (18)1732 32 58 12 F.RUIZ

18 G.SANCHEZ 31.259 J.DEL OLMO 41.591 J.DEL OLMO 41.922 1:54.669 1:54.994 (19)1833 61 61 62 D.OCETE

19 I.BOLAÑO 31.272 J.RAPOSEIRAS 41.653 D.HERNANDO 41.938 1:54.815 1:54.867 (17)1971 23 7 58 I.MARTINS R.

20 J.DEL OLMO 31.320 F.RUIZ 41.723 I.MUÑOZ 41.973 1:54.833 1:55.086 (20)2061 12 18 61 J.DEL OLMO

21 D.OCETE 31.360 I.MARTINS R. 41.729 D.OCETE 41.995 1:55.182 1:55.185 (21)2162 58 62 23 J.RAPOSEIRAS

22 G.CAPOTE 31.473 G.CAPOTE 41.740 I.BOLAÑO 42.071 1:55.321 1:55.508 (22)2276 76 71 71 I.BOLAÑO

23 V.FLEMING 31.563 I.BOLAÑO 41.978 V.FLEMING 42.090 1:55.494 1:55.610 (23)2335 71 35 76 G.CAPOTE

24 E.LIRA 31.684 E.LIRA 41.982 M.BONGIOVANNI 42.146 1:55.804 1:56.090 (25)2411 11 28 35 V.FLEMING

25 A.MADRIGAL 31.718 A.MADRIGAL 42.079 A.MADRIGAL 42.245 1:56.025 1:56.259 (26)2583 83 83 11 E.LIRA

26 J.RAPOSEIRAS 31.722 V.FLEMING 42.151 G.CAPOTE 42.281 1:56.042 1:56.050 (24)2623 35 76 83 A.MADRIGAL

27 J.AZNAR 31.882 J.AZNAR 42.353 J.AZNAR 42.355 1:56.590 1:56.855 (28)2792 92 92 92 J.AZNAR

28 M.BONGIOVANNI 32.137 M.BONGIOVANNI 42.385 E.LIRA 42.359 1:56.668 1:56.668 (27)2828 28 11 28 M.BONGIOVANNI

29 F.PIRES 33.230 F.PIRES 44.176 F.PIRES 44.300 2:01.706 2:02.387 (29)2973 73 73 73 F.PIRES
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ESBK
SBK Junior

Después de WARM UP

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

198.9 8 ENT. CRONOMETRADOADOLFO DELGADO YAMAHAITALIKA RACING VRT19

197.1 5 ENT. CRONOMETRADOYDAYRON MORILLAS YAMAHAYAMAHA MS RACING56

196.7 2 CARRERA 1KJORDI RAPOSEIRAS KAWASAKIILUSIOTEAM2123

196.4 7 ENT. CRONOMETRADOKJULIO GARCIA KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM48

196.0 3 CARRERA 1KISAAC MARTINS R. KAWASAKITEAM MOTO CLUBE LOULÉ CONCELHO58

196.0 9 CARRERA 1KBORJA JIMENEZ KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM91

195.3 2 CARRERA 1YJAVIER CORRAL YAMAHAARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAM20

195.3 11 ENT. CRONOMETRADOYUNAI CALATAYUD YAMAHAARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAM55

194.9 6 ENT. CRONOMETRADOKFRANCISCO RUIZ KAWASAKITEAM RACING FRAN2612

194.9 7 ENT. CRONOMETRADOKIVAN MUÑOZ KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM18

194.9 2 CARRERA 1KJAVIER DEL OLMO KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM61

194.2 13 CARRERA 1ELMER LIRA YAMAHAITALIKA RACING VRT11

194.2 2 CARRERA 1KMATEO BONGIOVANNI KAWASAKIRXP-MIR RACING28

193.9 5 ENT. CRONOMETRADOKJOSE OSUNA KAWASAKIDEZA-BOX77 RACING TEAM26

193.9 3 CARRERA 1KRODRIGO VALENTE M. KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM32

193.9 11 CARRERA 1YEDUARDO AGOSTON YAMAHAYAMAHA MS RACING88

193.5 4 ENT. CRONOMETRADOYGONZALO SANCHEZ YAMAHAETG RACING33

193.2 15 ENT. LIBRE 1KADRIAN RODRIGUEZ KAWASAKITEAM SPEED RACING44

192.5 2 CARRERA 1KJOEL AZNAR KAWASAKIILUSION TEAM 2192

192.2 9 CARRERA 1YNATALIA RIVERA YAMAHAI+DENT RACING TEAM2

192.2 13 CARRERA 1KANTONIO TORRES KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM57

192.2 7 ENT. CRONOMETRADOKJUAN CONESA KAWASAKIMTM KAWASAKI74

192.2 4 CARRERA 1GONÇALO CAPOTE YAMAHAMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM76

191.8 10 CARRERA 1YDIEGO HERNANDO YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM7

191.8 4 ENT. CRONOMETRADOKIVAN BOLAÑO KAWASAKIGMFUEL VRC TEAM71

191.5 4 CARRERA 1KVARIS FLEMING KAWASAKIBRP RACING35

191.5 2 CARRERA 1ASTRID MADRIGAL YAMAHAITALIKA RACING VRT83

191.2 5 CARRERA 1YDANIEL OCETE YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM62

190.1 2 ENT. LIBRE 1KJUAN URIOSTEGUI KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM51

183.1 3 ENT. CRONOMETRADOFRANCISCO PIRES YAMAHAMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM73
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WARM UP
ESBK
SBK Junior

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:54.141 124.0  24:02.014 BORJA JIMENEZ KKAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM91

1:53.531 124.7  24:14.835 JULIO GARCIA KKAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM48

1:52.629 125.7  24:19.238 ADRIAN RODRIGUEZ KKAWASAKITEAM SPEED RACING44

1:51.600 126.9  24:34.291 JUAN CONESA KKAWASAKIMTM KAWASAKI74

1:51.307 127.2  36:25.598 JUAN CONESA KKAWASAKIMTM KAWASAKI74

1:50.845 127.7  48:16.443 JUAN CONESA KKAWASAKIMTM KAWASAKI74
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Análisis de sectores lentos 

WARM UP
ESBK
SBK Junior

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
2

NATALIA RIVERA ESP

2:27.563 1 2:27.56343.07842.2881:02.197 96.0

1:55.896 2 4:23.45942.20842.05631.632 122.2

1:54.534 3 6:17.99341.50641.90131.127 123.6

1:54.027 4 8:12.02041.84241.37530.810 124.2

1:54.446 5 10:06.46641.65241.48531.309 123.7

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
7

DIEGO HERNANDO ESP

2:25.674 1 2:25.67442.61442.5461:00.514 97.2

1:55.124 2 4:20.79842.21241.64931.263 123.0

1:55.280 3 6:16.07841.97941.94331.358 122.8

1:55.075 4 8:11.15342.00341.89031.182 123.0

1:54.576 5 10:05.72941.93841.40631.232 123.6

YAMAHAITALIKA RACING VRT
11

ELMER LIRA CRI

2:15.014 1 2:15.01443.23543.11548.664 104.9

1:57.504 2 4:12.51842.88242.41832.204 120.5

1:56.375 3 6:08.89342.35942.06831.948 121.7

1:58.038 4 8:06.93143.05742.91932.062 120.0

1:56.259 5 10:03.19042.59341.98231.684 121.8

KAWASAKITEAM RACING FRAN26
12

FRANCISCO RUIZ ESP

2:37.000 1 2:37.00043.67043.7481:09.582 90.2

1:56.075 2 4:33.07542.04842.16731.860 122.0

1:56.047 3 6:29.12241.92942.23631.882 122.0

1:54.951 4 8:24.07342.06341.72331.165 123.2

1:54.881 5 10:18.95441.69141.73731.453 123.2

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
18

IVAN MUÑOZ ESP

2:21.983 1 2:21.98341.98842.29357.702 99.7

1:55.089 2 4:17.07242.12341.81431.152 123.0

1:54.822 3 6:11.89441.97341.61131.238 123.3

YAMAHAITALIKA RACING VRT
19

ADOLFO DELGADO MEX

2:12.742 1 2:12.74242.80442.47747.461 106.7

1:55.517 2 4:08.25942.09841.91131.508 122.6

1:55.040 3 6:03.29942.10741.74631.187 123.1

1:55.098 4 7:58.39742.28341.44231.373 123.0

1:56.363 5 9:54.76041.81942.56431.980 121.7

1:54.478 6 11:49.23841.63541.57231.271 123.7

YAMAHAARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAM
20

JAVIER CORRAL ESP

2:27.393 1 2:27.39345.96647.79253.635 96.1

1:54.022 2 4:21.41541.41641.46231.144 124.2

1:53.626 3 6:15.04141.68441.01530.927 124.6

1:52.835 4 8:07.87641.13740.95530.743 125.5

1:52.780 5 10:00.65641.36240.83530.583 125.5

KAWASAKIILUSIOTEAM21
23

JORDI RAPOSEIRAS AND

2:59.365 1 2:59.36543.80344.0021:31.560 78.9

1:57.140 2 4:56.50542.62142.29732.222 120.9

1:56.271 3 6:52.77642.41642.13331.722 121.8

2:01.775 4 8:54.55142.41841.91237.445 116.3

1:55.185 5 10:49.73641.80741.65331.725 122.9

KAWASAKIDEZA-BOX77 RACING TEAM
26

JOSE OSUNA ESP

2:30.618 1 2:30.61841.73642.1841:06.698 94.0

1:53.168 2 4:23.78641.14340.92231.103 125.1

1:53.722 3 6:17.50841.21041.58930.923 124.5

1:52.897 4 8:10.40541.22440.85730.816 125.4

1:52.355 5 10:02.76040.75840.83530.762 126.0

KAWASAKIRXP-MIR RACING
28

MATEO BONGIOVANNI ARG

3:39.684 1 3:39.68442.90244.3922:12.390 64.5

2:00.744 2 5:40.42842.90544.64733.192 117.3

1:57.827 3 7:38.25542.84242.50132.484 120.2

1:57.308 4 9:35.56342.32742.56232.419 120.7

1:56.668 5 11:32.23142.14642.38532.137 121.4

KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM
32

RODRIGO VALENTE M. PRT

2:11.834 1 2:11.83442.32942.67846.827 107.4

1:55.270 2 4:07.10441.87841.74531.647 122.8

1:54.493 3 6:01.59741.63941.59931.255 123.7

YAMAHAETG RACING
33

GONZALO SANCHEZ ESP

3:08.103 1 3:08.10342.43143.0211:42.651 75.3

1:55.504 2 5:03.60742.08141.98331.440 122.6

1:54.868 3 6:58.47541.88541.67731.306 123.3

1:58.573 4 8:57.04842.43144.72831.414 119.4

1:54.339 5 10:51.38741.74141.33931.259 123.8

KAWASAKIBRP RACING
35

VARIS FLEMING AUT

2:59.276 1 2:59.27644.57544.5291:30.172 79.0

1:57.497 2 4:56.77342.26742.67532.555 120.5

1:56.202 3 6:52.97542.09042.41831.694 121.8

1:56.090 4 8:49.06542.37642.15131.563 122.0

1:56.881 5 10:45.94642.62742.54331.711 121.1

KAWASAKITEAM SPEED RACING
44

ADRIAN RODRIGUEZ ESP

2:26.609 1 2:26.60941.86541.1201:03.624 96.6

1:52.629 2 4:19.23841.17340.80130.655 125.7

1:52.282 3 6:11.52040.99340.71830.571 126.1

1:55.067 4 8:06.58743.16040.91730.990 123.0

1:53.890 5 10:00.47741.34441.86930.677 124.3
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Análisis de sectores lentos 

WARM UP
ESBK
SBK Junior

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM
48

JULIO GARCIA ESP

2:21.304 1 2:21.30441.77841.98757.539 100.2

1:53.531 2 4:14.83541.33241.17231.027 124.7

1:52.595 3 6:07.43041.14840.68630.761 125.7

1:52.671 4 8:00.10141.14640.73330.792 125.7

1:54.027 5 9:54.12841.58741.51830.922 124.2

1:54.880 6 11:49.00841.60642.22831.046 123.2

YAMAHAARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAM
55

UNAI CALATAYUD ESP

2:26.339 1 2:26.33945.28746.76254.290 96.8

1:54.106 2 4:20.44541.72241.33631.048 124.1

1:53.860 3 6:14.30541.59241.40930.859 124.4

1:53.535 4 8:07.84041.36141.22330.951 124.7

1:53.200 5 10:01.04041.39440.78731.019 125.1

YAMAHAYAMAHA MS RACING
56

DAYRON MORILLAS ESP

2:25.121 1 2:25.12142.92952.04450.148 97.6

1:54.668 2 4:19.78942.10241.63330.933 123.5

1:53.114 3 6:12.90341.45041.10430.560 125.2

1:53.453 4 8:06.35642.01140.88130.561 124.8

1:53.216 5 9:59.57241.19041.28130.745 125.1

1:52.476 6 11:52.04841.13740.70130.638 125.9

KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM
57

ANTONIO TORRES ESP

2:25.355 1 2:25.35541.79742.1421:01.416 97.4

1:53.713 2 4:19.06841.57841.21730.918 124.5

1:52.566 3 6:11.63440.83440.75430.978 125.8

1:54.133 4 8:05.76742.02440.99531.114 124.1

1:54.276 5 10:00.04341.40541.64231.229 123.9

KAWASAKITEAM MOTO CLUBE LOULÉ CONCELHO
58

ISAAC MARTINS R. PRT

2:13.334 1 2:13.33442.60242.49848.234 106.2

1:55.443 2 4:08.77742.06441.95331.426 122.6

1:55.218 3 6:03.99541.99541.94231.281 122.9

1:54.867 4 7:58.86241.90341.72931.235 123.3

1:56.222 5 9:55.08441.87942.48131.862 121.8

1:55.707 6 11:50.79141.85142.16231.694 122.4

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM
61

JAVIER DEL OLMO ESP

2:11.870 1 2:11.87042.79042.97246.108 107.4

1:56.061 2 4:07.93141.97442.30331.784 122.0

1:55.586 3 6:03.51741.92242.34431.320 122.5

1:55.086 4 7:58.60342.13841.59131.357 123.0

1:56.203 5 9:54.80642.06142.47731.665 121.8

1:56.080 6 11:50.88642.12042.22631.734 122.0

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
62

DANIEL OCETE ESP

2:27.165 1 2:27.16543.31743.0021:00.846 96.2

1:56.627 2 4:23.79243.22241.55931.846 121.4

1:56.080 3 6:19.87241.99541.53832.547 122.0

1:54.994 4 8:14.86642.32041.31431.360 123.1

1:55.179 5 10:10.04542.17441.43331.572 122.9

KAWASAKIGMFUEL VRC TEAM
71

IVAN BOLAÑO ESP

2:22.690 1 2:22.69047.22544.85550.610 99.2

1:57.067 2 4:19.75743.05342.28531.729 120.9

1:55.884 3 6:15.64142.50042.11231.272 122.2

1:56.039 4 8:11.68042.17242.39331.474 122.0

1:55.508 5 10:07.18842.07141.97831.459 122.6

YAMAHAMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM
73

FRANCISCO PIRES PRT

2:59.546 1 2:59.54645.37046.4661:27.710 78.9

2:05.321 2 5:04.86744.70847.16333.450 113.0

2:02.387 3 7:07.25444.85944.17633.352 115.7

2:02.867 4 9:10.12144.96144.67633.230 115.2

2:05.505 5 11:15.62644.30047.92633.279 112.8

KAWASAKIMTM KAWASAKI
74

JUAN CONESA ESP

2:42.691 1 2:42.69141.21741.8741:19.600 87.0

1:51.600 2 4:34.29140.69540.33630.569 126.9

1:51.307 3 6:25.59840.55440.30830.445 127.2

1:50.845 4 8:16.44340.36240.13530.348 127.7

1:50.982 5 10:07.42540.33940.45530.188 127.6

YAMAHAMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM
76

GONÇALO CAPOTE PRT

2:27.876 1 2:27.87643.15542.8721:01.849 95.7

1:55.856 2 4:23.73242.31041.98831.558 122.2

1:55.610 3 6:19.34242.28141.74031.589 122.5

1:57.357 4 8:16.69943.61042.10831.639 120.6

1:56.218 5 10:12.91742.33242.41331.473 121.8

YAMAHAITALIKA RACING VRT
83

ASTRID MADRIGAL MEX

2:19.412 1 2:19.41245.61645.30948.487 101.6

1:57.699 2 4:17.11142.53942.59332.567 120.3

1:56.218 3 6:13.32942.42042.08031.718 121.8

1:56.050 4 8:09.37942.24542.07931.726 122.0

1:56.421 5 10:05.80042.26742.20231.952 121.6

YAMAHAYAMAHA MS RACING
88

EDUARDO AGOSTON BRA

2:26.872 1 2:26.87248.83447.27050.768 96.4

1:56.562 2 4:23.43442.41642.21431.932 121.5

1:55.045 3 6:18.47941.80641.56531.674 123.1

1:54.166 4 8:12.64541.78041.26531.121 124.0

1:54.520 5 10:07.16541.83541.63631.049 123.6

KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM
91

BORJA JIMENEZ ESP

2:07.873 1 2:07.87341.59542.28043.998 110.7
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Análisis de sectores lentos 

WARM UP
ESBK
SBK Junior

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

1:54.141 2 4:02.01441.37941.33031.432 124.0

1:53.363 3 5:55.37741.07841.10731.178 124.9

1:52.808 4 7:48.18540.91140.84631.051 125.5

1:53.050 5 9:41.23541.01140.94831.091 125.2

1:52.721 6 11:33.95640.90840.74931.064 125.6

KAWASAKIILUSION TEAM 21
92

JOEL AZNAR ESP

3:10.150 1 3:10.15043.34543.6331:43.172 74.5

1:57.581 2 5:07.73142.79242.71132.078 120.4

1:57.644 3 7:05.37542.71642.63332.295 120.4

1:57.176 4 9:02.55142.35542.77932.042 120.8

1:56.855 5 10:59.40642.62042.35331.882 121.2
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ESBK
SBK Junior
WARM UP

Informe meteorológico
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Análisis de sectores lentos 

WARM UP
ESBK
SBK Junior

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
2

NATALIA RIVERA ESP

2:27.563 1 2:27.56343.07842.2881:02.197 96.0

1:55.896 2 4:23.45942.20842.05631.632 122.2

1:54.534 3 6:17.99341.50641.90131.127 123.6

1:54.027 4 8:12.02041.84241.37530.810 124.2

1:54.446 5 10:06.46641.65241.48531.309 123.7

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
7

DIEGO HERNANDO ESP

2:25.674 1 2:25.67442.61442.5461:00.514 97.2

1:55.124 2 4:20.79842.21241.64931.263 123.0

1:55.280 3 6:16.07841.97941.94331.358 122.8

1:55.075 4 8:11.15342.00341.89031.182 123.0

1:54.576 5 10:05.72941.93841.40631.232 123.6

YAMAHAITALIKA RACING VRT
11

ELMER LIRA CRI

2:15.014 1 2:15.01443.23543.11548.664 104.9

1:57.504 2 4:12.51842.88242.41832.204 120.5

1:56.375 3 6:08.89342.35942.06831.948 121.7

1:58.038 4 8:06.93143.05742.91932.062 120.0

1:56.259 5 10:03.19042.59341.98231.684 121.8

KAWASAKITEAM RACING FRAN26
12

FRANCISCO RUIZ ESP

2:37.000 1 2:37.00043.67043.7481:09.582 90.2

1:56.075 2 4:33.07542.04842.16731.860 122.0

1:56.047 3 6:29.12241.92942.23631.882 122.0

1:54.951 4 8:24.07342.06341.72331.165 123.2

1:54.881 5 10:18.95441.69141.73731.453 123.2

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
18

IVAN MUÑOZ ESP

2:21.983 1 2:21.98341.98842.29357.702 99.7

1:55.089 2 4:17.07242.12341.81431.152 123.0

1:54.822 3 6:11.89441.97341.61131.238 123.3

YAMAHAITALIKA RACING VRT
19

ADOLFO DELGADO MEX

2:12.742 1 2:12.74242.80442.47747.461 106.7

1:55.517 2 4:08.25942.09841.91131.508 122.6

1:55.040 3 6:03.29942.10741.74631.187 123.1

1:55.098 4 7:58.39742.28341.44231.373 123.0

1:56.363 5 9:54.76041.81942.56431.980 121.7

1:54.478 6 11:49.23841.63541.57231.271 123.7

YAMAHAARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAM
20

JAVIER CORRAL ESP

2:27.393 1 2:27.39345.96647.79253.635 96.1

1:54.022 2 4:21.41541.41641.46231.144 124.2

1:53.626 3 6:15.04141.68441.01530.927 124.6

1:52.835 4 8:07.87641.13740.95530.743 125.5

1:52.780 5 10:00.65641.36240.83530.583 125.5

KAWASAKIILUSIOTEAM21
23

JORDI RAPOSEIRAS AND

2:59.365 1 2:59.36543.80344.0021:31.560 78.9

1:57.140 2 4:56.50542.62142.29732.222 120.9

1:56.271 3 6:52.77642.41642.13331.722 121.8

2:01.775 4 8:54.55142.41841.91237.445 116.3

1:55.185 5 10:49.73641.80741.65331.725 122.9

KAWASAKIDEZA-BOX77 RACING TEAM
26

JOSE OSUNA ESP

2:30.618 1 2:30.61841.73642.1841:06.698 94.0

1:53.168 2 4:23.78641.14340.92231.103 125.1

1:53.722 3 6:17.50841.21041.58930.923 124.5

1:52.897 4 8:10.40541.22440.85730.816 125.4

1:52.355 5 10:02.76040.75840.83530.762 126.0

KAWASAKIRXP-MIR RACING
28

MATEO BONGIOVANNI ARG

3:39.684 1 3:39.68442.90244.3922:12.390 64.5

2:00.744 2 5:40.42842.90544.64733.192 117.3

1:57.827 3 7:38.25542.84242.50132.484 120.2

1:57.308 4 9:35.56342.32742.56232.419 120.7

1:56.668 5 11:32.23142.14642.38532.137 121.4

KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM
32

RODRIGO VALENTE M. PRT

2:11.834 1 2:11.83442.32942.67846.827 107.4

1:55.270 2 4:07.10441.87841.74531.647 122.8

1:54.493 3 6:01.59741.63941.59931.255 123.7

YAMAHAETG RACING
33

GONZALO SANCHEZ ESP

3:08.103 1 3:08.10342.43143.0211:42.651 75.3

1:55.504 2 5:03.60742.08141.98331.440 122.6

1:54.868 3 6:58.47541.88541.67731.306 123.3

1:58.573 4 8:57.04842.43144.72831.414 119.4

1:54.339 5 10:51.38741.74141.33931.259 123.8

KAWASAKIBRP RACING
35

VARIS FLEMING AUT

2:59.276 1 2:59.27644.57544.5291:30.172 79.0

1:57.497 2 4:56.77342.26742.67532.555 120.5

1:56.202 3 6:52.97542.09042.41831.694 121.8

1:56.090 4 8:49.06542.37642.15131.563 122.0

1:56.881 5 10:45.94642.62742.54331.711 121.1

KAWASAKITEAM SPEED RACING
44

ADRIAN RODRIGUEZ ESP

2:26.609 1 2:26.60941.86541.1201:03.624 96.6

1:52.629 2 4:19.23841.17340.80130.655 125.7

1:52.282 3 6:11.52040.99340.71830.571 126.1

1:55.067 4 8:06.58743.16040.91730.990 123.0

1:53.890 5 10:00.47741.34441.86930.677 124.3
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Análisis de sectores lentos 

WARM UP
ESBK
SBK Junior

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM
48

JULIO GARCIA ESP

2:21.304 1 2:21.30441.77841.98757.539 100.2

1:53.531 2 4:14.83541.33241.17231.027 124.7

1:52.595 3 6:07.43041.14840.68630.761 125.7

1:52.671 4 8:00.10141.14640.73330.792 125.7

1:54.027 5 9:54.12841.58741.51830.922 124.2

1:54.880 6 11:49.00841.60642.22831.046 123.2

YAMAHAARCO-MOTOR UNIVERSITY TEAM
55

UNAI CALATAYUD ESP

2:26.339 1 2:26.33945.28746.76254.290 96.8

1:54.106 2 4:20.44541.72241.33631.048 124.1

1:53.860 3 6:14.30541.59241.40930.859 124.4

1:53.535 4 8:07.84041.36141.22330.951 124.7

1:53.200 5 10:01.04041.39440.78731.019 125.1

YAMAHAYAMAHA MS RACING
56

DAYRON MORILLAS ESP

2:25.121 1 2:25.12142.92952.04450.148 97.6

1:54.668 2 4:19.78942.10241.63330.933 123.5

1:53.114 3 6:12.90341.45041.10430.560 125.2

1:53.453 4 8:06.35642.01140.88130.561 124.8

1:53.216 5 9:59.57241.19041.28130.745 125.1

1:52.476 6 11:52.04841.13740.70130.638 125.9

KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM
57

ANTONIO TORRES ESP

2:25.355 1 2:25.35541.79742.1421:01.416 97.4

1:53.713 2 4:19.06841.57841.21730.918 124.5

1:52.566 3 6:11.63440.83440.75430.978 125.8

1:54.133 4 8:05.76742.02440.99531.114 124.1

1:54.276 5 10:00.04341.40541.64231.229 123.9

KAWASAKITEAM MOTO CLUBE LOULÉ CONCELHO
58

ISAAC MARTINS R. PRT

2:13.334 1 2:13.33442.60242.49848.234 106.2

1:55.443 2 4:08.77742.06441.95331.426 122.6

1:55.218 3 6:03.99541.99541.94231.281 122.9

1:54.867 4 7:58.86241.90341.72931.235 123.3

1:56.222 5 9:55.08441.87942.48131.862 121.8

1:55.707 6 11:50.79141.85142.16231.694 122.4

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM
61

JAVIER DEL OLMO ESP

2:11.870 1 2:11.87042.79042.97246.108 107.4

1:56.061 2 4:07.93141.97442.30331.784 122.0

1:55.586 3 6:03.51741.92242.34431.320 122.5

1:55.086 4 7:58.60342.13841.59131.357 123.0

1:56.203 5 9:54.80642.06142.47731.665 121.8

1:56.080 6 11:50.88642.12042.22631.734 122.0

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
62

DANIEL OCETE ESP

2:27.165 1 2:27.16543.31743.0021:00.846 96.2

1:56.627 2 4:23.79243.22241.55931.846 121.4

1:56.080 3 6:19.87241.99541.53832.547 122.0

1:54.994 4 8:14.86642.32041.31431.360 123.1

1:55.179 5 10:10.04542.17441.43331.572 122.9

KAWASAKIGMFUEL VRC TEAM
71

IVAN BOLAÑO ESP

2:22.690 1 2:22.69047.22544.85550.610 99.2

1:57.067 2 4:19.75743.05342.28531.729 120.9

1:55.884 3 6:15.64142.50042.11231.272 122.2

1:56.039 4 8:11.68042.17242.39331.474 122.0

1:55.508 5 10:07.18842.07141.97831.459 122.6

YAMAHAMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM
73

FRANCISCO PIRES PRT

2:59.546 1 2:59.54645.37046.4661:27.710 78.9

2:05.321 2 5:04.86744.70847.16333.450 113.0

2:02.387 3 7:07.25444.85944.17633.352 115.7

2:02.867 4 9:10.12144.96144.67633.230 115.2

2:05.505 5 11:15.62644.30047.92633.279 112.8

KAWASAKIMTM KAWASAKI
74

JUAN CONESA ESP

2:42.691 1 2:42.69141.21741.8741:19.600 87.0

1:51.600 2 4:34.29140.69540.33630.569 126.9

1:51.307 3 6:25.59840.55440.30830.445 127.2

1:50.845 4 8:16.44340.36240.13530.348 127.7

1:50.982 5 10:07.42540.33940.45530.188 127.6

YAMAHAMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM
76

GONÇALO CAPOTE PRT

2:27.876 1 2:27.87643.15542.8721:01.849 95.7

1:55.856 2 4:23.73242.31041.98831.558 122.2

1:55.610 3 6:19.34242.28141.74031.589 122.5

1:57.357 4 8:16.69943.61042.10831.639 120.6

1:56.218 5 10:12.91742.33242.41331.473 121.8

YAMAHAITALIKA RACING VRT
83

ASTRID MADRIGAL MEX

2:19.412 1 2:19.41245.61645.30948.487 101.6

1:57.699 2 4:17.11142.53942.59332.567 120.3

1:56.218 3 6:13.32942.42042.08031.718 121.8

1:56.050 4 8:09.37942.24542.07931.726 122.0

1:56.421 5 10:05.80042.26742.20231.952 121.6

YAMAHAYAMAHA MS RACING
88

EDUARDO AGOSTON BRA

2:26.872 1 2:26.87248.83447.27050.768 96.4

1:56.562 2 4:23.43442.41642.21431.932 121.5

1:55.045 3 6:18.47941.80641.56531.674 123.1

1:54.166 4 8:12.64541.78041.26531.121 124.0

1:54.520 5 10:07.16541.83541.63631.049 123.6

KAWASAKIESP SOLUTIONS MOTAP RACING TEAM
91

BORJA JIMENEZ ESP

2:07.873 1 2:07.87341.59542.28043.998 110.7
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Análisis de sectores lentos 

WARM UP
ESBK
SBK Junior

BMejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

1:54.141 2 4:02.01441.37941.33031.432 124.0

1:53.363 3 5:55.37741.07841.10731.178 124.9

1:52.808 4 7:48.18540.91140.84631.051 125.5

1:53.050 5 9:41.23541.01140.94831.091 125.2

1:52.721 6 11:33.95640.90840.74931.064 125.6

KAWASAKIILUSION TEAM 21
92

JOEL AZNAR ESP

3:10.150 1 3:10.15043.34543.6331:43.172 74.5

1:57.581 2 5:07.73142.79242.71132.078 120.4

1:57.644 3 7:05.37542.71642.63332.295 120.4

1:57.176 4 9:02.55142.35542.77932.042 120.8

1:56.855 5 10:59.40642.62042.35331.882 121.2
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